
CESENATICO V.le Carducci 156 - Fermata Bus 12.34 21.16
CESENATICO V.le Carducci, 192 - Fermata Bus 12.36 21.14
VALVERDE V.le Carducci, 296 - Hotel Cosmopol - Fermata Bus 12.38 21.12
GATTEO M. Via delle Nazioni, 159 - c/o Farmacia Adria 12.42 21.08
S.MAURO MARE Viale Panzini, 21 - Bus Stop START 53 (lato ferrovia) 12.46 21.04
BELLARIA Viale Panzini, 165 - Bus Stop START 49 (lato ferrovia) 12.49 21.01
BELLARIA Viale Panzini 50 - Bus Stop Start 46 (lato ferrovia) 12.52 20.58
IGEA MARINA Viale Pinzon, 82 - Bus Stop START 42 12.55 20.55
IGEA MARINA Viale Pinzon, 192 - Bus Stop START 40 12.57 20.53
TORRE PEDRERA V.le Eritrea angolo Via Dogali - Bus Stop Start 30 13.05 20.45

• Non comprende il biglietto di ingresso alle Grotte VISERBELLA V.le R.Serpieri, 6 - Bus Stop Start 24A 13.08 20.42
• Servizio Hostess a bordo VISERBA Via Dati, 68 -  Bus Stop START 18 13.13 20.37

RIVABELLA Via Coletti, 156 Bus Stop START 11 13.18 20.32 dal 13.06.2023

S.GIULIANO MARE V. Coletti, 44 Bus Stop START 7 13.20 20.30 al 05.09.2023

RIMINI V.le Amerigo Vespucci, 9/D Bus Stop START 10 13.25 20.25 MARTEDI
RIMINI V.le Regina Elena, 7 - Bus Stop START 14 13.28 20.22
RIMINI V.le R.Elena, 69/C - Bus Stop START 16 13.30 20.20 NON SI EFFETTUA IL

RIMINI V.le R.Elena, 143 - Bus Stop START 19 13.33 20.17 15/08/2023

BELLARIVA V.le R.Margherita, 13/B - Bus Stop START 22 13.38 20.12
MAREBELLO V.le R.Margherita, 109 - Fermata Bus Hotel Jumbo 13.40 20.10
RIVAZZURRA V.le R.Margherita, 147/B Bus Stop START 27 13.42 20.08
MIRAMARE V.le Principe di Piemonte, 1 Bus Stop START 31 13.46 20.04
RICCIONE V.le D'Annunzio, 149 (P.le A.Moro)  - Bus Stop START 40 13.49 20.01
RICCIONE V.le D'Annunzio , 59 - Bus Stop START 44 13.51 19.59
RICCIONE P.le Curiel Pensilina A 13.54 19.56
RICCIONE TERME - V.le Torino,4 - Bus Stop START 54 13.56 19.54
RICCIONE V.le Torino, 56 Bus Stop Start 58 13.57 19.53
MISANO ADRIATICO V. Litoranea Nord, 57 Bus Stop START 61 14.01 19.49
MISANO ADRIATICO Via Della Stazione, 4 (FF.SS.) Bus Stop START 64 14.04 19.46
CATTOLICA Corso Italia (Acquario) Bus Stop START 71 14.09 19.41
CATTOLICA Via G.Mazzini, 119 - Bus Stop START 76 14.15 19.35
GABICCE MARE V.le della Vittoria (Parcheggio Bus) 14.20 19.30

GROTTE DI FRASASSI 15.40 18.00

Ridotti (3-16 anni) € 20,00
Promozione famiglia: (gratis 1 ragazzo)

accompagnato da 2 adulti

Tel. 0541 66 20 69

Adulti € 27,00

Fermata Bus Andata Ritorno Si effettua
A partire dal 13 giugno 2023 e sino al 5 settembre 2023

Stalattiti sospese come le lance, trasparenze d’alabastro, piccoli laghi cristallini,
colonne che si alzano a toccare volte maestose: le grotte sono uno dei complessi
carsici piu’ noti d’italia per la loro bellezza. Hanno avuto origine circa 1.400.000
anni fa, quando l’acqua minerale della falda artesiana incontro’ quella del
torrente Sentino. Grandi sale, cunicoli, androni, scale e molto altro è quanto offre
il percorso sotterraneo che si sviluppa su 1500 metri. La cavità maggiore , detta
GROTTA DEL VENTO , fu scoperta nel 1971 dal gruppo speleologico del CAI di
Ancona, e aperta al pubbilco nel 1974. La visita inizia dall’Abisso Ancona, una
grotta di 180 x 120 metri, probabilmente la più grande d’europa.Si raggiungono
poi ambienti dai nomi suggestivi come Sala dell’Orsa, Sala delle Candeline, Sala
dell’infinito e Sala dei Duecento.
> Bus Gran Turismo
> Wi-Fi gratis a bordo


